
 

 

 

 

 

 

 
 

                                                 MINISTRIA E BRENDSHME 

                                 AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA  

 

Nr.______prot.                Tiranë, më ____.____ 2020 

 

Njoftimi i kontratës  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax     +355 42 247 865 

E-mail       Anisa.Bogdani@mb.gov.al 

Faqja në Internet: www.abp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ”Kërkesë për Propozim” - Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik, kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 

24 muaj. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Shërbim mirëmbajtje ndërtimore për 

Drejtorinë e Shërbimit Spitalor Korçë”  

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-67350-07-29-2020 

5. Fondi limit: 7,658,314 (shtatëmilion e gjashtëqind e pesëdhjet e tetë mijë e treqind e 

katërmbëdhjetë)  Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga lidhja e kontratës/ 

kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes 

kuadër me afat 24 muaj. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 14/08/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 14/08/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Agjencia e Blerjeve të Përqendruara.  

 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 
 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

Edlira NAQELLARI 
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